

Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

Dot. zamówienia nr 55/BZP-PU.511.53.2023/AF na realizację zadania pn.: „**Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania warsztatowego skrzydła budynku szkoły w Zespole Szkół Specjalnych nr 1, przy ul. Stefana Batorego 26 w Gdańsku – etap1**”

1. INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

W związku z Zaproszeniem do złożenia oferty z dnia 31.03.2023 r. na realizację zadania pn.: „*Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania warsztatowego skrzydła budynku szkoły w Zespole Szkół Specjalnych nr 1, przy ul. Stefana Batorego 26 w Gdańsku – etap1*” (dalej: „Zaproszenie”), Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska uprzejmie informuje, że uległ zmianie zapis pkt II lp. 1 który otrzymuje nowe brzmienie:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponowali w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji Kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającego kwalifikacje zgodnie z art. 37c Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami zgodnie z decyzją PWKZ.

Mając powyższe na uwadze zmianie ulega treść pkt 2 Oferty, który stanowi załącznik nr 2 do Zaproszenia, który otrzymuje brzmienie:

„2. Oświadczam, że skieruję do wykonania zamówienia niżej wymienione osoby oraz zapewnię wzajemne skoordynowanie techniczne i uwzględnienie zawartych w przepisach zasad bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w procesie budowy, z uwzględnieniem specyfiki projektowanego obiektu:

Lp.	Imię i Nazwisko	Zakres wykonywanych czynności	Posiadane uprawnienia
1.	2.	3	4
1.		Kierownik budowy	uprawnienia budowlane do kierowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej wraz z kwalifikacjami zgodnie z art. 37c Ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

”.

W związku z powyższym ulega zmianie termin składania ofert. **Nowy termin składania ofert to 12.04.2023 r.**

2. WYJAŚNIENIA DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZAPROSZENIA

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły w sprawie w/w zamówienia Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzgodnieniu z Projektantem wyjaśnia:

Pytanie 1:

Z jakiego materiału ma być wykonana nowa stolarka okienna: sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź 1:

Nowa stolarka okienna winna być wykonana z litego drewna sosnowego.

Pytanie 2:

Jakie szprosy mają być zastosowane w nowych oknach: naklejane, międzyszybowe, wiedeńskie czy konstrukcyjne?

Odpowiedź 2:

Należy wykonać szprosy typu wiedeńskiego.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy w oknach wycenianych są okna do pomieszczeń sanitarnych? Wg opisu w tych pomieszczeniach ma być zastosowana szyba mleczna.

Odpowiedź 3:

Okna objęte przedmiotem zamówienia nie występują w pomieszczeniach sanitarnych. Lokalizacja wymienianych okien, zgodnie z pkt. 3 ppkt. 3.2. OPZ-u znajduje się na korytarzu na I piętrze i w pomieszczeniu obieralni na parterze (załączniki do OPZ nr 4 - 6).

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 06-04-2023

K/o.:



PKM-a/a